令和６年９月 20日

 報道機関 各位

  いわき市医療センター看護専門学校文化祭（あぜりあ祭）の開催について

 このことについて、次のとおり開催しますので、お知らせします。

１ 日 時 令和６年９月 28日（土）午前９時 30分～午後３時

２  場 所 いわき市医療センター看護専門学校

３ テーマ 「未来～自分のため・誰かのため・地域のためにできること～」

４ 内 容

⑴ 学生による研究発表

⑵ 学校紹介

⑶ バザー

⑷ キッチンカーの出店と物販

（事務担当）

医療センター看護専門学校

電話 0246-27-1200